



T.C.
EDİRNE VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 58437673/903.07.01/E.8360903

06.06.2017

Konu : Görev Süresi Sona Eren

Yöneticilerin Öğretmen Olarak Atanması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 22 Nisan 2017 tarihli ve 30046 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Kılavuzu (2017).
d) 05/05/2017 tarihli ve 6388710 sayılı yazımız.

İlgi (a) Yönetmeliğin 25. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine göre yöneticilikleri sona erenlerin, buldukları eğitim kurumunda alanlarında açık norm kadro olması ve istemeleri hâlinde bu eğitim kurumuna, aksi durumda ise istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu ilçe/il içinde durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atamaları gerçekleştirilecektir. İlgi (a) yönetmelik ve ilgi (c) kılavuz kapsamında 2016-2017 ders yılının son günü itibariyle 4 ve 8 yıllık görev süresini tamamlayan eğitim kurumu yöneticilerine ait (müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı) isim listesi ilgi (d) yazımız ile bildirilmiştir. Buna göre;

1-Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği hükümlerine göre tercihler alınacaktır.

2-Başvurular ekte bir örneği gönderilen dilekçe ile birlikte görevli buldukları İl/ilçe milli eğitim müdürlüklerine yapılacaktır.

3-Eğitim Kurumu tercihi yapılırken, açık norm kadro bulunması ve istemeleri halinde öncelikle kendi eğitim kurumları, aksi durumda istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu ilçe veya il içinde durumlarına uygun eğitim kurumları tercih edilecektir.

4-Yöneticilerin kendi eğitim kurumu tercihinde öncelik hakkı bulunmaktadır. (İstemeleri ve norm açığı bulunması halinde atamaları yapılacaktır.)

5-Tercihle bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanlar yönetmelik hükmü gereğince öncelikle görevli olduğu ilçede alanında norm kadro ihtiyacı olan eğitim kurumlarına resen atanacaklardır. Branşında norm açığı bulunmayanlar ihtiyaç fazlası olarak atanacaklardır.

6- Alan/Bölüm, Atölye ve Laboratuvar Öğretmeni olup, İl/ilçe milli eğitim müdürlüklerine atanmalar ilçe milli eğitim müdürlüğü emrinde görev yaptıkları sürece ilave ek tazminatı alamayacaklardır.

7- İhtiyaç fazlası olarak atanmalar, norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin

atama şartlarına tabii olacaklardır.

8-Alanlara göre ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarının listesi 07/06/2017 tarihinde Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlanacaktır.

9-İlgi (b) norm kadro yönetmeliğinin 21. maddesine göre Rehberlik branşında yayımlanan kontenjanlarda ilk olarak hiç mevcut öğretmeni bulunmayan kurumlara atama yapılacaktır.

Yazımız ve eklerinin ilçeniz eğitim kurumlarında görevli ilgili eğitim kurumu yöneticilerine imza karşılığı veya 7201 Sayılı Tebligat Kanunu çerçevesinde tebliğinin yapılmasını, atanma talebinde bulunanlara ait dilekçelerin ve ilçenizde bu kapsamda olan yöneticilere ait toplu listenin 08/06/2017 tarihi saat 11:00'e kadar öncelikle Müdürlüğümüz insankaynaklari22@meb.gov.tr adresine mail olarak veya 212 61 26 no'lu faksa gönderilmesini, daha sonra resmi yazı ile Müdürlüğümüze ulaştırılmasını önemle rica ederim.

Kemal SOYTÜRK
Vali a.
Milli Eğitim Müdür V.

Ek:

1-Dilekçe Örneği (1 adet)

3-Görev süresi dolan yöneticilere ait liste (2 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Havsa, Keşan, İpsala, Uzunköprü Kaymakamlıkları (İlçe MEM)

Ticaret Borsası İlkokulu Md.'ne

Cumhuriyet İlkokulu Md.'ne

İŞ TAKVİMİ

Başvuruların Alınması	07/06/2017-08/06/2017
Atama Yapılması	09/06/2017 tarihinden itibaren